



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000299/2022

Pregão Eletrônico Nº 000026/2022

Processo: 004738 / 2022

Termo Nº 000299/2022

Empresa: MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETRI

CNPJ: 32.424.194/0001-49

Endereço: RUA DONA SENHORINHA, 29 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00024961	BARRA CHATA 2,5 X 5/8 barra chata de 2,5 x 5/8 (marca de ref. gerdau) peça com 6 metros	UND	100,0	313,210	31.321,000
018	00024972	PERFIL 75 ENRIJECIDO GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS perfil 75 enrijecido galvanizado 2mm, peça com 6 metros. - conforme termo de referencia.	UND	750,0	159,900	119.925,000
019	00024973	PERFIL 100 ENRIJECIDO GALVANIZADO 100X50 2MM, PEÇA COM 6 METROS perfil 100 enrijecido galvanizado 100x50 2mm, peça com 6 metros - conforme termo de referencia .	UND	375,0	239,000	89.625,000
023	00017676	ROLDANA PARA TUBO 2" 1/2 com 2 rolamentos.	UND	200,0	19,900	3.980,000
024	00024978	CHAPA DE LAMBRI 2X1	UND	200,0	159,000	31.800,000
026	00007761	ZARCAO (lata 18 litros /cor cinza)	LT	50,0	299,000	14.950,000
027	00024980	ADESIVO VEDA CALHA 280G adesivo vedante à base de polímeros sintéticos especialmente desenvolvidos para vedação de calhas e rufos.	UND	200,0	8,000	1.600,000
028	00022544	RUFO interno galvanizado corte 33	M	300,0	22,900	6.870,000
030	00024983	CALHA GALVANIZADA D. 0,30	M	200,0	17,000	3.400,000
032	00024985	CALHA GALVANIZADA D. 0,50	M	200,0	24,900	4.980,000
033	00024986	CALHA GALVANIZADA D. 0,70	M	200,0	29,900	5.980,000
036	00024990	TAMPA DE CALHA LARGURA 20X15	UND	80,0	34,900	2.792,000
043	00024996	MANGUEIRA PT TR 1/4 X 1,0 MM	M	100,0	2,790	279,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

044	00022547	PRIEMER acabamento 3600 ml cinza escuro.	LT	80,0	79,900	6.392,000
045	00029760	AGUA RAZ SOLVENTE BALDE 18L	LT	20,0	216,000	4.320,000
047	00001308	THINNER balde 18 l	LT	10,0	224,900	2.249,000
050	00024976	TELHA CUMEEIRA TRAPÉZIO 40 (ALTO) GALVANIZADA	UND	50,0	31,990	1.599,500
						332.062,50